Regne se tinga y serve a la ungla, sens neguna

introductiò ni cavillaciò; y que la dita taxa que es

estada taxada, o sia poclı o sia molta, los dicts

habitadors ne pugan usar a tots llurs voluntats,

puix nò n' pugan prestar ni vendre.

Plau a Sa Majestat confirmar la dita concordia.

feta per lo dit Don Ferrando Giron de Rebolledo,

tunc Loctinent General en dit Regne, segons que

ab la present la confirma, axiy segons que la dita

Universitat ne ha usat de aquella f usa de present,

j sonj es de present en possessió de usarne.

Los quals Capitols e coses en aquells conten

gudes lo dict sindiclı en dit nom suplica a Sa Real

Majestat esser fetes y provelıides, confirmades, de

cretades y corroborades, segons' que d” alt en a

quells se diu e suplica, et licet etc. Altissimus etc.

Et post ipsorum Capitulorum oblationem et pre

sentationem, eorumque decretationum responsio

nnmque et modificationum per Nos in fine unius

cujnsque ipsorum , ut predicitur, appositiones, quas

. . apponi mandavimus, fuimus etiam per sindicum et

actorem ipsnm vestri pro parte lıumiliter'supplicati,

capitula preinserta juxta ipsorum series et tenores,

cum decretationibus, responsionibus et modifica

tionibus pretactis in fine uniuscujusque ipsorum, ut

predicitur, contentis et appositis, ad . . . . . . . . . ..

concess . . . . . . . . . . . . . . . . confirmare, ratificare,

auctorizare, et in privilegii forma recognoscere ex

Nostri solita benignitate dignaremur. Nos vero su

plicationibus pretactis ex

annuentes, tenore presentis deque Nostra

certa sciensia expresse, deliberate et consulto Ca

'pitula preinserta et in eis contenta, juxta decreta

tiones et responsiones inipsis et unoquoque ipsorum

appositas, vobis dictis Universitati et probis homi

nibus civitatis predicte Ecclesiarum , civibusque, in

colis et habitatoribus ejusdem presentibus et futuris

perpetuo damus, donamus, confirmamus , autorizza

mus, et quatenus opus sit concedimus et decretamus,

Nostreque hujusmodi confirmationis , ratificationis,

acceptationis, approbationis et concessionis presidio

et ınunimine ı'oboraınus et validamus; volentes et

concedentes dicta Capitula et unıımquodque ipso

rum, juxta decretationes et responsiones prediclas,

al) inde et perpetuo teneri et observari. Spectabili

propterea Viceregi et Locumtenenti Generali Nostre

in dicto Nostro Sardinie Regno, gerentibusque vices

No'stri Generalis anernatoris, seu Gubernatoribns

aut Reformatoribus in capitibus Callaris, Gallure
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et Lugodorii, Magistro Racionali, Regioque Pro

curatori, seu officia ipsa regentibus iildicto Regno,

capitaneo et aliis quibuscunque officialibus dicte

civitatis Ecclesiarıım, ceterisque demum universis

et singulis officialibus et subditis Nostris presentibus

et futuris ad quos spectet, dictorumque officialium

locum tenentibus, etzeorum cuilibet , dicimus et di

stricte precipiendo mandamusp sub Nostre gratie

et amoris _obtentu, penaque florenorum auri Ara

gonum trium millium Nostris inferendorum erariís,

quatenus, forma presentium per vos diligenter in

specta, illa, et omnia et singula in eis contenta,

prout ad unumquemque ipsorum actineat, teneant

tirmiter et observent, tenerique et observari invio

labiliter ıfaciant, juxta responsionum , decretationum

et motlificationum series et tenores pleniores; et

contrarium non faciant aut contra fieri patiantur,

quavis ratione vel causa, si, preter ire et indigna

tionis Nostre incursum , penam preapositaın cupiunt

evitare. In cuius rei testimonium presentes fieri

jussimus, Nostro comuni sigillo impendenti munitas.

Dat. in civitate Nostra Cesarauguste, die tercio

mensis octobris, anno a Nativitate Domini millesimo

quingentesimo decimo octavo, Regnorumque No

strorum, videlicet Castelle, Legionis, Granate etc.

anno quintodecimo, Navarre quarto, Aragonum

veroa utriusque Sicilie, Hierusalem et aliorum ter

cio; Regis vero omnium tercio.

YO EL REY.

vidit Decanus Beser. . ' .

Vidit Generalis Thesaurarius. _

Vidit Augustinus Vicecancellarius.

Vidit Conservator Generalis. t

Dominus Bex mandavit mihi Johanni Gonzales de

Villasimpliz. Visa per Decanuın Beser Vicecancella

rium, et per Thesaurarium et Conservatorem Ge

nerales.

In Sardinie secundo, fol. vaıı°.

' A tergo è scritta la seguente'annolazione:

Die xxıııı ianuarii M°nxvım°, Calleri, huiusmodi

Regium privilegium presentatum fuit multum specta

bili domino Angelo de Vilanova, Regio Consiliario,

et Locumtenenti Generali in Regno Sardinie, in

Regia Audientia invento, per magnificum Anthonium

Serra, Consiliarium in capite et sindicum civitatis

Ecclesiarum; et lecto per me Salvatorem, secreta

rium et scribam pro pupillo Serra, Sua Spectabilis

Dominatio verbo respondit: Recepto etc. paratus

Regiis obedire mandatis. ‘

ALEU, secretarius et scriba

pro pupillo Serra.

XVII.

Barçolo Granella e sua moglie Donna Luisa ven

dono ad Antíoco Sara] due rovine o siti scoperti

detti a il jbrno da colare, n loro spettanti, e

soggetti a un censa alla Regia Corte, posti presso

lc mura della Città, accanto all’orto del Convento